
Ochrana osobních údajů pro rezervační systém FK Mikulovice

Tento dokument stanovuje zásady ochrany osobních údajů pro rezervační systém na 
adrese https://umtra.fkmikulovice.cz (dále jen "rezervační systém"), který provozuje FK 
Mikulovice z.s., IČO: 226 61 620, se sídlem Mikulovice, Česká republika (dále jen 
"provozovatel").

1. Správce osobních údajů

Správcem osobních údajů je FK Mikulovice z.s., IČO: 226 61 620, se sídlem Mikulovice, 
Česká republika.

2. Zpracovávané osobní údaje

Provozovatel v rámci rezervačního systému zpracovává následující osobní údaje:

• Jméno a příjmení
• E-mailová adresa
• Telefonní číslo
• IP adresa
• Datum a čas rezervace
• Další údaje nezbytné pro rezervaci a poskytování služeb

3. Účel zpracování osobních údajů

Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem:

• Umožnění registrace a správy uživatelského účtu
• Umožnění provádění rezervací
• Komunikace s uživateli
• Poskytování služeb a jejich zlepšování
• Plnění právních povinností provozovatele

4. Právní základ zpracování

Osobní údaje jsou zpracovávány na základě:

• Souhlasu subjektu údajů
• Plnění smlouvy mezi uživatelem a provozovatelem
• Plnění právních povinností provozovatele
• Oprávněného zájmu provozovatele

5. Doba uchovávání osobních údajů

Osobní údaje jsou uchovávány po dobu nezbytnou k dosažení účelu zpracování, nejdéle 
však po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.

6. Předávání osobních údajů třetím stranám

Provozovatel nepředává osobní údaje třetím stranám, s výjimkou případů, kdy je to 
nezbytné pro splnění právních povinností nebo plnění smlouvy, nebo pokud k tomu dal 
subjekt údajů souhlas.

7. Práva subjektů údajů

https://umtra.fkmikulovice.cz


Subjekty údajů mají následující práva:

• Právo na přístup k osobním údajům
• Právo na opravu nepřesných údajů
• Právo na výmaz osobních údajů (právo být zapomenut)
• Právo na omezení zpracování
• Právo na přenositelnost údajů
• Právo vznést námitku proti zpracování
• Právo podat stížnost u dozorového úřadu

8. Zabezpečení osobních údajů

Provozovatel přijímá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení osobních 
údajů proti neoprávněnému přístupu, změně, ztrátě nebo zničení.

9. Kontaktní údaje

V případě jakýchkoliv dotazů nebo uplatnění práv subjektů údajů můžete kontaktovat 
provozovatele na následující adrese:

FK Mikulovice z.s. 
IČO: 226 61 620 
E-mail: fkmikulovice@seznam.cz 
Adresa: Hlavní 190, 790 84 Mikulovice

Zodpovědná osoba: Jan Šíbl, tel.: +420 775 704 768

Tyto zásady ochrany osobních údajů nabývají účinnosti dne 15. července 2024.

Provozovatel si vyhrazuje právo tyto zásady kdykoliv upravit či doplnit. O změnách bude 
uživatele informovat prostřednictvím rezervačního systému nebo e-mailem.

mailto:fkmikulovice@seznam.cz
tel:%20+420%20775%20704%20768

